
on/off

dimmable

AL1074 (1) IP20 
AL1077 (1) IP20
AL1084 (1..2) IP20 S.P.                       

AL4010 (1..2) IP20 PUSH 0/1..10V
ALD450 (1) IP20 DALI 2 PUSH
AL4151 (1..2) IP20 DALI 2
AL4153 (1..2) IP20 PUSH IGBT-TRIAC

30 mm
40 mm

55 mm

72 mm

72 mm
36 mm

56 mm

Photometric diagrams
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TERRY
design Roberto Mantovani

Flush optic downlights
Recessed luminaire 
with extremely compact 
dimensions and minimalist 
design, characterised 
by the ability to combine 
high luminous fluxes with 
an extremely shallow 
recessed depth.

Apparecchio da incasso 
dalle dimensioni 
estremamente compatte 
e dal design minimale, 
caratterizzato dalla 
capacità di unire elevati 
flussi luminosi ad una 
profondità di incasso 
estremamente ridotta. 

Luminaire encastré aux 
dimensions extrêmement 
compactes et au design 
minimaliste, caractérisé 
par sa capacité à combiner 
des flux lumineux élevés 
avec une profondeur 
d’encastrement 
extrêmement faible.

Einbauleuchte mit extrem 
kompakten Abmessungen 
und minimalistischem 
Design, die sich durch 
die Fähigkeit auszeichnet, 
hohe Lichtströme 
mit einer extrem 
geringen Einbautiefe zu 
kombinieren.

Luminaria empotrable 
de dimensiones 
extremadamente 
compactas y diseño 
minimalista, caracterizada 
por la capacidad de 
combinar elevados 
flujos luminosos con 
una profundidad 
de empotramiento 
extremadamente reducida.
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Accessories

55mm

TER X X  X

8
CRI85

9
CRI93

1
2200K

2 3 4
2700K 3000K 4000K

1
White

5
Black

Supply current
500mA (V

f 
18V)

Power
10W

CRI
85-93 (2700K-3000K-4000K only)

Series wiring

Code construction

Drivers 500mA

AL7022
24VDC/500mA constant current converter

2-Step MacAdam

28 64

CCT/CRI/Flux

2700K

2200K

3000K

4000K

CRI85

890lm

810lm

1000lm

1040lm

CRI93

840lm

930lm

960lm


